


Det började som en hobby
På Sebbes mark utför vi allt från mindre markarbete och snickeri 
till totalentreprenad som t.ex. poolanläggning eller anläggning 
av trädgård. När du anlitar oss som totalentreprenad är vår 
målsättning att du som kund alltid får ett arbete utfört av högsta 
kvalitet av våra duktiga och kompetenta medarbetare. Alltid med 
fokus på att du som kund ska bli nöjd. 

Sebastian Bergquist som är grundare av företaget  
Sebbes Mark hade under sin ungdom ett starkt intresse 
för enduro. Då han hade fallenhet för körandet blev han 
snabbt duktig och började tävla på mästerskapsnivå. 
Tävlingarna gick under både dagtid och kvällstid, vilket 
innebar att Sebbes enduromotorcykel behövde ha bra be-
lysning för att kunna se banan. Sebbe skapade då ett helt 
eget belysningssystem som, allt fler av kompisarna och 
tävlingsdeltagarna önskade. 

I takt med att efterfrågan på hans belysning ökade så 
minskade körningen men intresset för företagandet ökade. 
Belysningen började som en hobby men med ett brinnan-
de intresse för mark- och anläggning föll det sig naturligt 
för Sebbe att starta sitt eget företag 2012. Företaget, som 
började med endast Sebbe själv, har idag nio anställda 
med bred kompetens och lång erfarenhet. Företaget växer 
stadigt i takt med ökad efterfrågan. 

Modern maskinpark 
Vi strävar efter att ligga i framkant med en modern och 
miljövänlig maskinpark som uppdateras kontinuerligt. 
Detta gör vi för att eftersträva miljömål och skapa en god 
arbetsmiljö för personalen samt effektivt arbete med mini-
minimala driftstopp för våra kunder.  



Välkommen till oss i Växjö
VÄXJÖ – Lantmannavägen 2
Niklas Saläng 0702 - 13 44 42
Björn Carlsson 0703 - 49 34 38
Reservdelar & Verkstad 010 - 556 17 90
www.lantmannenmaskin.se
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Två anläggningar i Växjö:
Öppettider:

Smedjegatan & Evedal
Mån-fre 06:30-18

Lör 9-13 (endast Evedal)

Några av våra tjänster 
Du kan anlita oss både som privatperson och som företag. För att du 
ska veta när du kan anlita oss har vi samlat ett axplock av våra tjäns-
ter här. Tänk på att vi alltid behöver komma ut till er och titta innan vi 
kan ge er en offert. Slå oss därför en signal för att boka in ett datum. 

Totalentreprenad 
På Sebbes Mark är vi riktiga fenor på att ta helhetsansvar 
på arbeten som omfattar totalentreprenad. På de delar av ar-
betet som vi inte själva kan utföra, tar vi in våra duktiga och 
pålitliga samarbetspartners. 

Vi utför allt från markarbeten i din husgrund till färdigställd 
utemiljö. Vi tar oss an totalentreprenad till privatpersoner och 
företag inom den offentliga sektorn. 

Pooler
De senaste åren har vi märkt av en ökad trend bland privat-
personer som införskaffar egen pool på tomten. I takt med 
det ökade intresset har vi ingått ett samarbete med företag 
som säljer pooler och kan därför erbjuda en optimal och 
skräddarsydd utemiljö, anpassad för din poolmiljö. 

Stenläggning och plattsättning
Vi vill att du ska trivas i din utemiljö och på Sebbes Mark har 
vi öga för detaljer när det kommer till att skapa liv med hjälp 
av stenläggning och plattsättning. När vi utför stenläggning 
i din utemiljö utför vi alltid en analys av platsens förutsätt-
ningar för att undvika att plattorna/stenarna sätter sig och att 
vegetation växer mellan stenarna. När vi är klara med arbetet 
lämnar vi alltid skötselråd, för att din anläggning ska hålla sig 
lika fin som när vi lämnade den. 

Dränering
Att ha en fungerande dränering till sitt hus är viktigt efter-
som det påverkar både er och husets hälsa. Finns det fukt 
i marken och runt husgrunden kommer den så småningom 
att ta sig in i huset och därefter sätta sig i allt material. Fukt 
i huset bidrar till dåligt inomhusklimat och dålig luft. En del 
hus saknar dräneringsrör och en del hus har dräneringsrör 
som är helt igentäppta Då alla hus har olika förutsättningar, 
kommer vi ut till er och tar fram en offert på en lösning som 
skräddarsys efter era behov. 
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Rätt maskiner till
ditt projekt
Hyr dina maskiner hos oss och fokusera på ditt projekt. 

Vi erbjuder allt från maskiner och kranar till logistik och 

säkerhet. Här kan du i lugn och ro titta på våra produkter 

och skicka en beställning eller ta kontakt med oss.

rental.skanska.se

För att veta mer om våra tjänster 
kan ni besök vår hemsida:  
www.sebbesmark.se

Vill ni komma i kontakt med oss 
ser vi i första hand att ni kontaktar 
oss via telefon: 073-423 94 84

Besöksadress: 
Uttervägen 5, 352 45 Växjö

E-post: info@sebbesmark.se


